
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 207 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0106562/U DEL 16/05/2024 14:25:10



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 207 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 35633/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 4 al 18 marzo;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 80165/2024 del 29 aprile 2024 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 29 aprile al 13 maggio 2024;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 207 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
16.05.2024 12:03:54 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 484634 05195600589 IDEALTENDA DI RINVERSI PIERLUIGI E & - S.N.C.

2 498520 05647520583 ALBA   SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SALVINI GIUSEPPE EC

3 498937 05652570580 R. E G. DI RUSSO NICOLA S.A.S

4 519259 06211170581 FUTURA S.N.C. DI ROSATI PIERO E C.

5 531957 06497080587 C.S.C. - CENTRO STUDI E CONSULENZE DI AUFIERO FERNANDO E C

6 542675 03327890582 C.A.R. CARROZZERIA AUTO RIPARAZIONI DI DE MARTINIS SERGIO E GENNARI GIANFRANCO SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

7 545699 06823580581 GRAZIOLI PAOLO ARIE' -  SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

8 590109 02900170586 DI LORENZO ANNA MARIA E C

9 637682 07978320583 GIGIEFFE DI GALLO GILBERTO & C. S.A.S.

10 760005 04389311004 FASCINO DI MACELLARI ELISABETTA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

11 765896 04444551008 G. & G. COSTRUZIONI DI ORAZI GUALTIERO & C. S.A.S.

12 772513 04494631007 QUALITY 93 DI ROCCHI LILIANA S.N.C.

13 774159 04519561007 C.G. IMPIANTI DI CIANCARELLA GIANCARLO E C. S.N.C.               IN LIQUIDAZIONE

14 778258 04553101009 TECNOWORK DI STEFANO DE NINO S.N.C.

15 786837 04645731003 SIET 94 S.N.C. DI MARCO LITTERIO

16 799233 04750811004 SOLEADO DI CIMMINO A. E C. - S.N.C.

17 821820 04900891005 LO.DE.MA. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MAZZOCCHI LOREDANA

18 821985 00917420499 SOIMONT S.A.S. DI CEDRONE FABIO E C.

19 822401 04976561003 MMT SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MAIOLINO MICHELINA & C.

20 822573 04976571002 SPM PUBBLI & GRAF DI MASSIMIANI SIMONE E C. S.A.S.

21 823116 04977391004 LA VOGLIA MATTA DI LUZZI VIRGILIA S.N.C.

22 823402 04977751009 LA NUOVA PRESTIGE IMMOBILIARE DI MARIA GIGLIO & C. - S.A.S.

23 824085 04991851009 IL QUADRIFOGLIO S.A.S. DI ROBERTO GUIDI E C.

24 824651 04996091007 LA VOGLIA SNC DI LAZZARO CARLO

25 825342 01745180792 LA GENERALE EDILIZIA S.A.S. DI CECCHETTI CARLO & C.

26 825609 04991901002 D.T. SERVICES (DIVE TIME SERVICES) & C. SNC DI BALDUCCI STEFANO

27 825854 05009181008 IL SUONO DEL GIALLO SOCIETA' NOME COLLETTIVO DI ST

28 826319 06840600636 MET.IT. DI RICCIARDI ANTONIO & C. S.A.S.

29 826770 05017921007 DOPPIO LOOK SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI DEL SASSO ANTONELLA & C. S.A.S.

30 826856 00537760563 MA.TRA.VIT. DI MONETI PAOLO E C. S.A.S

31 829127 00604720557 EDIPHARM MEDICINALI DI MANNI ARGIA E C. S.A.S.

32 829141 04356251001 ARREDO CASA DI DOUGHA SEIFALLAH BEN MESSAO E C. - SOCIETA' ACCOMANDITA SEMPLICE.

33 832589 05295690639 D.T.A. - ITAL. DI. M. S.A.S. DI SEMBIANTE TOBIA E C.

34 833234 05062191001 PC DOS DI PINCI VALENTINA - S.A.S.

35 834486 05064151003 VIL.PA. DI MODESTI ROCCO & C. SAS

36 834712 05078581005 CARLI ROSSANA E C. S.A.S. DI DI CILLO ALVARO

37 835226 05080421000 AL 2001 DI GIANNOTTA ALFREDA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

38 836910 05095171004 EDILTECNOLOGIE DI  ALESSANDRO CAVALLINI & CO.  SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

39 836982 05090241000 ITALCHANGE S.A.S. DI GIGLIO ANNA MARIA E C.

40 837459 04589091000 ASSOCIAZIONE CULTURALE RADIO LONDRA CAFFE'

41 839969 05121441009 GIFA SAS DI CALABRO' GIOVANNI E C.

42 841766 01307120681 C.T.C. CENTRO TESSILE COZZOLINO DI COZZOLINO FERDINANDO & C. S.A.S.

43 846488 96325040580 PROGRESS IMMOBILIARE SOCIETA' SEMPLICE

44 846999 05168051000 S.A.B. SAS DI ALESSANDRO BONGIANNI

45 847720 03269890582 DEL PIVO ORNELLA E UBALDI FRANCESCA

46 850928 00746700566 SAEP S.A.S. DI CAMPANILE MARCELLO & C.

47 851298 05195651004 FO.DE.RO. S.A.S. DI ENNIO STANI IN LIQUIDAZIONE

48 852439 05202451000 LA NUOVA DARSENA DI MIRAGLIA ALDO E C. S.A.S.

49 852769 05202311006 TERMOIDRAULICA R.A.M. DI ANTOGNOZZI ROLANDO E C. SNC

50 853107 05202411004 ATHENA DI RAPETTI RENZO E C. SAS

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/5

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0106562/U DEL 16/05/2024 14:25:10



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

51 862548 05238661002 MONDIAL NEGOCE SOCIETA'IN NOME COLLETTIVO DI ABDELKADER EL BACHIRR

52 862787 05239801003 SERANTONI FRANCO E C. S.N.C.

53 862996 03951381007 M/P RICCIULELLA DI GIROLAMO GIBALDO E C.- SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

54 863387 05240181007 LA PERONI DI PERONI MARCELLO & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

55 864547 05255511007 C.Y.P. DI VERONICA BOASELLI - VALENTINA MARCONI E C. S.N.C.

56 865859 05247431009 DIEFFE MOTORSPORT S.A.S. DI BRIZI VALTER E C.

57 866510 05249431007 AZZURRA - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRANCESCO VENERUSO E C.

58 866897 05263061003 RAP S.N.C. DI PARLATO ANTONIO

59 868061 05177921003 AZIENDA AGRICOLA F.LLI PIREDDA VALERIO E MARIO S.S.

60 869552 05278461008 EDIL CASA 2002 DI ANGELO E CLAUDIO NAPOLI S.N.C.

61 870132 05143231008 ASILO POPOFF DI R. GRAZIANI E C. S.A.S.

62 870991 05299601004 OLIZUWA SHOES & DRESSES IMPORT-EXPORT  S.A.S. DI OLIHA JOEL OSAS & C.

63 871437 05292171005 FOOD & CATERING DI ALFREDO DI GIACINTO E C. SAS                  IN LIQUIDAZIONE

64 874227 05324921005 FOR DI LUCIANI ORLANDO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

65 874701 05329171002 COSE ANTICHE S.A.S. DI PRADA TURNER VANDA

66 875233 03659051001 PANIFICIO ROSSI ANGELO E ALBERTO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SMPLICE

67 875425 05331931005 AXIS INIZIATIVE COMMERCIALI DI POLIZZI ALFONSO SOCIETA' IN       ACCOMANDITA SEMPLICE

68 876070 05330441006 YORO DI PRINZIVALLI E C. S.A.S.

69 877280 05346721003 SOCIETA' INTERNAZIONALE COSTRUZIONE 97 SNC DI TULAC CORNELIV E C

70 877882 05355271007 SOLMAGGIORE DI GULLO FEDERICO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

71 884046 05404341009 TOTAL SERVICE S.A.S. DI PIERINA DI BIAGIO E C.

72 884396 05409721007 SCOGLIO CRICCONE SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LIBERATI ALESSANDRO & C.

73 885027 96347830588 SILK ROAD IMPORT-EXPORT DI SEYED MOHAMMED MOUSA AHMADI & C. S.A.S

74 885902 05419881007 CAMILLUCCIA HOME GESTIONE DI PAOLA VALLATI  E VALERIA LEONORI S.A.S.

75 888444 04707381002 TIPOGRAFIA S.N. DI SIMONA NERI & C. - S.N.C.

76 890529 05477661002 MASSIMILIANO PARENTE E SONIA FINOCCHI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

77 891564 05475021001 VIAGGI E TURISMO DI BADIALI MASSIMO E C. S.A.S.

78 891699 05486681009 VE.PRO. S.A.S. DI PERELLI CARLO E C.

79 896800 05546861005 PAPER PLASTIC DI SOMMA CIRO E C. S.A.S.

80 897336 05456761005 AZIENDA AGRICOLA MARCHESI DEL GRILLO

81 898863 04940340633 AFRAN DI POMPEI GIUSEPPE & C. S.A.S.

82 900421 02577070044 AGRISERVICE S.A.S. DI EL IDRISSI NOUR EDDINE E C

83 901013 05581581005 FIRST LADY - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CARMINA SACCHI E C.

84 901180 01130230012 S.I.P.I.T. SOCIETA' ITALIANA PULIZIA INDUSTRIALE DI OTELLO       SEBASTIANELLI E C. S.A.S.

85 901994 04194160489 PROFIRS DI EUGENIO MEDDA E C. S.A.S.

86 903090 05598751005 BONNIE & CLYDE S.N.C. DI  MASTRACCO MONIA E MIGLORINI GIANFRANCO

87 904336 05616841002 LIMA S.A.S. DI MARINELLI BRUNO E C.

88 906337 05630481009 VIDEOPIZZA  S.A.S. DI ALA BRYL E C.

89 907677 05649511002 ALVA DI CASUCCI GIULIO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

90 907682 05643321002 COPY CENTER DI MARCO E CARLO CARATELLI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

91 908888 05657751003 TESAURUS DI FRANCESCO SGRO' & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA       SEMPLICE

92 912622 05694971002 ALLELUIA S.A.S.  DI ONOFRI SERGIO E C.

93 912684 05695091008 ESSEPI S.N.C. DI PICCININI E TADDEI

94 913182 05699541008 ROMA TELECOMUNICATION INTERNATIONAL SERVICE S.N.C. DI GIOIA ROBERTA

95 914945 05719181009 SERVIZI CONDOMINIALI S.N.C. DI MISCHIANTI LOREDANA & C.

96 915360 05713181005 MEDIACREDIT SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GROSSI MARIA CARLA & CO

97 915415 05714601001 AZ. AGR. F.LLI IMOLA S.S. DI IMOLA MARIZIO E DI IMOLA MARIA RITA

98 916812 05727581000 L'ANGOLO ALIMENTARE DI CERVONI MAYA & C. SNC

99 918389 06596520012 EMAS ITALIA S.A.S. DI PIANTATO UMBERTO & C.

100 918417 05688691004 AZ. AGR. EREDI DI SERAFINI MASSIMO

2/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

101 919148 05747311008 RAMPININI GIANLUIGI & C. S.A.S.

102 920269 05773611008 MAPO DI DONATELLA CIANI & C. S.AS.

103 923083 05796471000 PALAPIZZA SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MONTESI CLAUDIO

104 925352 01866290594 AUTOTRASPORTI ANDROMEDA S.A.S. DI INFUSSI EVELINA & C.

105 927299 05840951007 AN.DA. S.A.S. DI CONTE DANIELA & C.

106 927970 05848791009 AL.CA. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIORGIO DURANTE E FRANCESCO TOMASSI

107 928825 05849861009 L.F. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI LIUTI ROBERTO-LIUTI DANIELE E FRASCHETTI FABIOLA

108 930338 05868691006 CITTA' TOUR OPERATOR S.A.S. DI ABDELDAEM RAJAB JUBRAN E C.

109 930526 05862141008 PIPPO PIZZA DI GIUSEPPE MOSCATO & C. S.N.C.

110 934195 05905641006 PENGE MICHELE E. R. - S.N.C. IN LIQUIDAZIONE

111 935605 05911651007 OMNIA 2000 DI IVARDO FABIO & C. S.N.C.

112 935927 01406490563 RADIO FLASH S.A.S. DI TOMASELLI SALVATORE  E C.

113 937557 05946851002 IRILLI INFORMATICA DI IRILLI FABRIZIO E C. S.A.S.

114 937670 05967801001 PRIMA S.A.S. DI GENCO GIOVANNI & C.

115 937941 00785870577 IL TEMPIO DI RHEA S.A.S. DI PERSIA TIZIANO E C.

116 938718 05957441008 GAJA SERVICE DI PANTANO SILVIA & C. SAS

117 940299 06006391004 2000 GRAFICA S.A.S. DI GANGEMI GIUSEPPE E C. IN LIQUIDAZIONE

118 943826 06047401002 RIFA DI SIPONE RICCARDO & C. S.A.S.

119 947683 06127451000 SHETU DI ALI & C. S.N.C.

120 949103 04969581000 AZIENDA AGRICOLA EREDI DI MARIELLA UMANI RONCHI                  IN LIQUIDAZIONE

121 950985 06177291009 FERRARO STORE DI FERRARO SIMONE E C. S.A.S.

122 951545 06188621004 ISOLA FELICE DI MANETTA CRISTINA SAS

123 955217 01211650559 LA BOUTIQUE ALIMENTARE DI SEBASTIANI MAURIZIO & C. S.A.S.

124 956129 06260401002 FREE CAR  S.A.S. DI ADAMO VINCENZO & C.

125 960444 06319241003 RAIMO PRODUZIONI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI RAIMO GIUSPPE & C.

126 961627 06329911009 TECNO IMPIANTI 2001 DI PAPA GENNARO E C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

127 962503 03807850486 CELDATA DI ANTONAZZI UMBERTO E C. S.A.S.

128 965372 01504010594 EDIL COM DI CARDONI MAURO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA        SEMPLICE

129 968355 06449881009 STUDIO GEA S.A.S. DI ANTONINO ZAGARELLA E C.

130 969370 06388751007 AZIENDA AGRICOLA GIULI DI GUERRINI FABIO E C. SOCIETA' SEMPLICE

131 969608 06450081002 C.M. TERMOIDRAULICA DI CLAUDI M. & C.-S.N.C.

132 971423 06500711004 IONIO GEST S.A.S. DI SCARPACI FABRIZIO E GHAZAL TBEILEH SHARIF

133 973374 06534701005 COMUNICA S.A.S. DI ANTONIO PERA E C.

134 974870 06555671004 NON SOLO FRUTTA S.N.C. DI MARCHETTI DANIELE & C.

135 983522 01691040792 CENTRO GOMME SAS DI MUCCARI FABRIZIO & C.

136 985741 03043770175 NOVA LABOR COPIA DI SCALVINI PIERANGELO & C. S.N.C.

137 986073 01006100620 MARO' SAS DI MATTEO ANTONIO E C.

138 986871 06728251007 IL FENICOTTERO ROSA S.A.S. DI FABRIZIO GESSA E C

139 990738 05758140635 LA GASPERINA SNC DI RIZZO SAVERIO & C.

140 990977 06793311009 SASCIA DI BERRETTONI BARBARA E C. S.A.S.

141 993050 06830031008 EUROINFORMATICA SAS DI BULDRINI SILVIO MANLIO

142 993412 06837621009 TORLONIA RICEVIMENTI SNC DI GIUSEPPE LUCIO PETRINI & C.          IN LIQUIDAZIONE

143 993563 06825021006 VIP CARNI S.N.C. DI MAIOCCO GIUSEPPE

144 994113 06281230018 ALPIBIKE S.A.S. DI CAMILLO RUSSO & C.

145 996547 06879631007 SAPORI SABINI S.N.C. DI FABRIZIO FRANCUCCI & C.

146 1000631 06935201001 MONTEC S.A.S. DI MONTICELLI ONETO & C.

147 1006510 07046771007 RCYC DI MASSIMO RODRIGUEZ AGRI S.N.C.

148 1010711 07088221002 ISOLE ARCIONI S.A.S. DI BATTISTUTTA  ALIDA E C.

149 1017156 07198591005 CORNOPOLI S.N.C. DI RAHMAN MD MOSTAFIZUR

150 1022863 07271471000 LINEE COLORATE DI HUANG XIUZHEN S.A.S.IN LIQUIDAZIONE

3/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

151 1024983 07311751007 2MD COSTRUZIONI DI MONACO P. & C. S.A.S.

152 1031246 01726140542 IMMOBILIARE  FERENTILLO DI GORI MAURO & C. S.A.S

153 1039650 07540311003 LA ROSA DI RAINALDI RENZO E SANTAMARIA FILIPPO E C. S.N.C.

154 1040897 07562111000 LA VECCHIA HOSTARIA DI MELARANCI SALVATORE E C SAS

155 1044472 07622071004 HUI HUANG DI LU JIAN LIAN S.N.C.

156 1045216 07989760017 PIOSSASCO S.A.S. DI EURELIA FRANCO & C.

157 1052258 07734151009 MA.GI. LE PARRUCCHIERE DI SPECCHIO GIULIANA S.N.C.

158 1052667 07749670019 SAN FRANCESCO S.A.S. DI STEFANIA ROMANO & C. IN LIQUIDAZIONE

159 1052670 08002000019 ORBASSANO S.A.S. DI STEFANIA ROMANO & C.

160 1054941 07756161001 TRANS OCEAN TRADERS S.N.C. DI KHAN AMAN ULLAH

161 1058329 07829281000 PIZZERIA BIG BROTHERS SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO                DI FIRINCA CATALIN IONUT

162 1062806 07915051002 CARIBEAN'S SEA DI NONNATO MARIA PIA E C. S.A.S.

163 1066730 08002451006 N G  S.A.S.  DI GIOVANNI MAROLLA

164 1067562 08011531004 MASI & MASI S.N.C. DI MASI MAURO E C.

165 1072034 08076411001 FE.MA.SA. S.A.S. DI FEDERICO PAOLO & C.

166 1082709 08220591005 SCARPELLINI IMPIANTI DI VISCIONE SABINA S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

167 1088440 08338761003 AM EDILIZIA S.N.C. DI MOREA FULVIO E AVERSANO SANDRO             IN LIQUIDAZIONE

168 1088936 08348321004 CAFFE' DEL PRINCIPE DI D'ANDREA ALESSANDRO E DI BATTISTA EMILIANO & C. SNC

169 1090884 08371231005 NEW PRISMA S.A.S. DI DI COSIMO RENATO E C.                       OPPURE

170 1094577 08444701000 BAR TICINO S.A.S. DI CARTA ANNA SILVANA & C.

171 1095580 08436501004 L.S. SERVIZI S.A.S. DI EGIDIO DE SANTIS & C.

172 1095985 08447871008 T.F. DI TESTONI FRANCESCA E C. SAS

173 1106006 08589971004 AMICI PHON CENTER & ALIMENTARI DI UDDIN MOHAMMED MEHRAZ E C. SAS

174 1106588 08613001000 EMBROIDERY POINT GROUP DI PETRONE EMILIANO & C. S.A.S.

175 1117624 08762161001 PARRUCCHIERI SANTINI RICCHI DI FRANCESCA RICCHI E PIETRO SANTINI S.N.C. - IN LIQUIDAZIONE

176 1124448 06003701007 TRIONFALE FLORA  S.A.S. DI ESPOSITO SALVATORE E C.

177 1125001 00580320562 LANZI STIL SAS DI LANZI IVO & C IN LIQUIDAZIONE

178 1128185 08945711003 AIRE S.A.S. DI CERULLI LEONARDO

179 1129524 02378040345 SPAC DI PROROMO CLAUDIO & C. S.A.S.

180 1145370 09180941008 STUDIO 3 SAS DI CANINI LUIGI E RUGGERI CRISTINA

181 1149432 09231821001 CENTRO GIANO TRASPORTI S.N.C. DI IONCOLI GIUSEPPE & FIGLIO

182 1154755 09314391005 A.M. MONTAGGI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI ADRIANO ZANGLA &  C. IN LIQUIDAZIONE

183 1155083 09290491001 NAVITUR DI BRUNO ROBERTO & C. S.N.C.

184 1158347 09346151005 PREMIERE S.A.S. DI CASSONE VITA

185 1165039 09456121004 PIZZA ROMANA S.N.C. DI BAKR KHALED FATH ABD EL FATTAH

186 1171477 09550231006 B.N.M. EVENTI DI VALENTINA NOBILI E C. SOCIETA' IN NOME          COLLETTIVO IN LIQUIDAZIONE

187 1185328 09727441009 LA MARGHERITA SERVIZI S.A.S. DI DELLE FAVE ANNA

188 1185821 09733011002 IL MAESTRO S.N.C. DI MAZZA SIMONE & C.

189 1188038 09725631007 DUCA DI VILLELLA RODIO FERNANDO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

190 1188195 03828351217 AUTOTRASPORTI DUEMILA S.A.S. DI MRZYGLOD ARTUR &.C.

191 1192344 09840951009 GHIROS S.N.C. DI ROSSETTI SILVIO & GHIRALDI LAMBERTO

192 1198499 04228130151 GALVANCOLOR DI TODISCO LEONARDO E C. S.A.S

193 1201216 09970391000 BY-TO DI BELLANTONI S.N.C.

194 1209246 01217210531 LA GATTA SNC DI BIAGIOLI EVELINA & C.

195 1233350 10449841005 L'OASI DELLA PIZZA S.N.C. DI PALLADINO DANIELE E DEL PRINCIPE STEFANO

196 1240613 10558071006 CARDOLO BARBARA &. C. S.N.C.

197 1271197 11005181000 PUNTA SUD - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI EDWARD PHILIP COURTNEY& C.

198 1273954 11040211002 MELTING EDIZIONI DI FRANCESCO GUSTINCICH & CO. S.N.C.

199 1276882 11072921007 HAIR SAS DI DAMIANI ROBERTA & C.

200 1278455 11090851004 EASY ICE DI  CENNERILLI SIMONA &.C.S.N.C.

4/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

201 1281569 11138861007 EDILIZIA IMPIANTI DI STOICA DORU NICOLAIE SAS

202 1299286 11390151006 PIZZA MIDO S.N.C. DI WALED EL DRAWI

203 1314755 11599451009 MADI' DI LAURENZA DIEGO SAS

204 1323866 11725441007 SONUS PATER S.A.S. DI RUGGERI VALENTINA & C.

205 1338335 01947330237 AZIENDA AGRICOLA CAMPO SILVANO S.A.S. DI NOVARIN GIORGIO & C.

206 1339058 11940381004 PIZZERIA NAVONA S.A.S. DI EL DIASTY WALED

207 1376774 12472121008 D & D - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI BASTIANELLI DAVID

5/5


